- 1 -

平成２３年４月２８日
お客様各位

「休日相談窓口」の開設について

このたびの「平成２３年東北地方太平洋沖地震」により、被災された皆さまに、

 心よりお見舞いを申し上げます。お客さまには、大変ご不便をおかけしておりますが、
 地域・お客さまの復興支援に向け全力を挙げ取り組んでおりますので何卒ご理解を
 賜りますようお願い申し上げます。

石巻信用金庫（理事長 高橋 賢志）では、今般の震災にかかる融資相談および通帳・
印鑑・カード等の紛失届けに対応すべく、「休日相談窓口」を開設いたしますのでお知ら
せいたします。

記

 １．休日相談窓口開設日
    平成２３年４月２９日（金）、５月３日（火）
    午前９時～午後３時
    ※赤井支店は、５月３日（火）のみ開設

 ２．ご相談内容
    ①事業者のお客さまのご融資相談
     ・震災復興に向けた資金に関するご相談
     ・既借入金のご返済にかかる相談
    ②個人のお客さまのご融資相談
     ・「災害復旧ローン」等のローン相談
     ・住宅ローン等のご返済にかかる相談
    ③通帳、印鑑、カード等の紛失届け

 ３．ご相談窓口営業店一覧

    本店営業部      石巻市中央 3-6-21   0225-95-4111

    矢本支店       東松島市矢本字上新沼 21-2  0225-82-2335

    向陽支店       石巻市あけぼの 2-2-4  0225-96-3161

    開北支店       石巻市大橋 3-1-18   0225-93-2521

    山下支店       石巻市錦町 6-10   0225-96-6080

    赤井支店       東松島市赤井字川前弐 251-2  0225-83-3232

    大街道支店      石巻市三ツ股 1-2-133  0225-94-9317

    鹿島台支店      大崎市鹿島台平渡字東銭神 70-1 0229-56-2111

                                                                     以 上